Chlumecky TT - MUZI - vysledky REV_01
Kategorie: MO

Cislo Krestni PFijmeni Rok Plavani Béh Celkovy Ztrata Poradi
jméno narozeni . tempo ( éas

min/km)

Celkové
poradi

108 Karel Krizan 2008 8:35,121) 1:51,70®) 7 31:38,55B%5 37,92 21 19:28,85®) 3:54 1:01:34,23 6:39,57 1 10
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simon
Textové pole
REV_01


Kategorie: M1

Cisl
o

22

120

10

70

98

103

114

95

100

106

25

21

42

Krestni
jméno

Lukas
Radek
Filip
Vladimi

r

Mirosla
v

Dan
Zdenék
Matej
Ondrej
Stépan
Nikita
Marek

Ondrej

Stranka2z9

Prijmeni

Kaspar
Vychopen
Vlasak
Krigl
Macak
Drahokoupi
|

Sabatka
Hejhal
Boura
Vécha
Velechovsk
y

Ditrych

Stehno

Rok nar
ozeni

2004

1995

2003

1999

1989

1991

1989

1994

1993

1999

2003

1994

1991

Plavani

7:21,38(1)

10:25,1(36
9)

9:36,77)‘22

8:48,26)(11
8:19,13(6)
8:32,91()
11:00,6)(49

0

10:02,6(27
3)

11:27,8(61
1)

9:56,95)‘26
10:06,0(28
9)

11:08,9(55
7)

10:22,965
4)

1:30,96)
2

2:00,9(15
0)

2:04,8(20
0)

2:05,6(22
5)

1:58,7(13
4)

2:22,0030
7)

3:20,5(71
5)

2:37,543
6)

3:19,0(70
2)

3:06,2(62
6)

2:40,9(44
8)

2:45,3(49
7)

2:11,0(24
8)

28

20

10

11

59

31

65

38

34

51

30

28:30,96)
8

28:52,2(7)
1

30:02,2(17
5)

29:34,6(14
1)

30:12,0118
2)

31:01,561
7)

30:48,8(26
5)

29:00,00
4

29:15,5(11
0)

31:36,6(34
5)

30:33,5(22
7)

30:52,8(30
5)

34:47,9(62
4)

39,95

40,57

39,73

38,68

38,94

41,38

41,01

37,96

39,27

38,86

34,48

14

17

20

38

16

29

33

27

35

49

19:01,4
4

18:22,40)
6

18:39,405
9

21:15,3(16
4)

22:04,2(24
6)

21:53,5(23
9)

18:55,16)
0

22:44,3(28
2)

21:49,9(22
9)

21:40,4(21
0)

23:51,5637
3)

23:00,960
4)

25:17,4(49
5)

Béh
tempo (
min/km

)

3:48

3:40

3:44

4:15

4:25

4:23

3:47

4:33

4:22

4:20

4:46

4:36

5:03

Celkovy
¢as

56:24,72
59:40,77
1:00:23,3

1

1:01:43,8
5

1:02:34,1
5

1:03:50,1
4

1:04:05,1
0

1:04:24,5
5

1:05:52,3
1

1:06:20,2
7

1:.07:12,1
8

1:07:48,1
3

1:12:39,4
0

Ztrata Porad Celkov

1:30,05

4:46,10

5:28,64

6:49,19

7:39,49

8:55,48

9:10,44

9:29,88

10:57,6

11:25,6

12:17,5

12:53,4

17:44,7
4

.
I

10

11

12

13

é
poradi

11

15

19

21

22

26

29

30

33

48
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Krestni Prijmeni Rok nar Plavani Béh Celkovy Ztrata Porad Celkov
jméno ozeni . tempo ( éas i é
min/km poradi

)

93 Michal Biben 1995 10:55,4(48 3:02,7(58 54 36:23,268 3298 62 26:12,9(56 5:15 1:16:34,4 21:39,7 14 60
7 i g 7 3 6
72 Tomii Seidl 2002 8:35,99(9) 2:50,4(53 15 36:24,369 3296 54 29:50,1(68 5:58 1:17:40,9 22:46,3 15 63
0 9 9 7 1
13 Adam  Charvét 1990 11:27,1(60 2:50,5(54 57 37:47,972 3175 71  28:40,8(64 5:44 1:20:46,5 25:51,8 16 69
g 7 5 4 4 8
66 Petr Stvrtiia 1992 14:09,2(83 3:08,2(64 81 38:09,273 31,45 75 25:44,4(53 5:09 1:21:11,1 26:16,4 17 70
55 Tomdaé Kodydek 1994 11:57,2(67 4:13,6(82 74 39:48307 30,15 76  30:34,9(72 6:07 1:26:34,1 31:39,5 18 75
0 4 g 5 7 0
74 Petr Mifek 1993 11:11,757 3:15,3(67 62 42:53,9B84 2797 79  30:25401 6:05 1:27:463 32:51,7 19 76
0 1 4 3 8 2
34 Michal Cikan 1989 15:18,7(85 4:19,4(84 85 44:57,486 2669 85 28:50,3(65 5:46 1:33:26,0 38:31,3 20 82
9 3 6 2 0 a4
9 Pavel Synek 1991 13:04,7(77 4:17,4(83 82 41:395681 2881 83 36:58,6(83 7:24 1:36:00,3 41:05,7 21 84
6 4 0 6 6 0
11 Yevhen Chmyr 1993 DNS DN DNS  DNS
s
12 Dmytro Kozak 1998 DNS DN DNS DNS
s
27 Zdendk Paul 1991 DNS DN DNS  DNS
s
48 Matdj Blaha 1998 DNS DN DNS DNS
s
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Kategorie: M2

Cisl
o

18

26

77

58

41

116

85

51

64

109

84

32

Krestni
jméno

Jakub
Jifi
Krystof
Marek
Stépan
Lubos
Ondrej
Viéclav
Petr
Vilém
Martin
Tomas

Musil

Stranka 4z 9

Prijmeni

Jaros

Mréazek

Céstka

Protiva

Jelinek

Verner

Smehlik

Modry

Jelinek

Novak

Pirkl

Olivka

Marek

Rok nar
ozeni

1985

1985

1977

1987

1978

1979

1977

1981

1978

1989

1985

1985

1988

Plavani

7:22,64
9:02,05¢
8:41,33(10
7:48,45(5)
8:49,65(13
10:16,8(

6

10:16,6(33
0)

10:13,0032
3)

7:37,05(4)
9:43,32(23
8:49,94(1¢
10:36,8(%

7
9:11,46)(18

2:09,8(23
1)

1:34,74)
3

1:54,4(11
1)

1:27,80
3

2:15,5(26
2)

2:41,5(45
9)

1:59,5(14
0)

2:30,5(38
6)

2:02,8(17
9)

2:04,0018
7)

2:37,4(42
9)

1:47,8(6)
5

2:35,5(40
4)

13

37

25

32

22

16

27

21

Kolo + 2.
depo

27:22,82
30:15,631
27:36,640)
28:30,76
30:01,37(16
28:49,616)
30:40,1405
20:59,96(15
31:08,52(%
30:21,96/%0
29:19,06(12
31:02,46(32

30:34,28)(23

43,83

39,66

43,46

42,09

39,97

41,63

39,13

40,00

38,53

39,52

40,93

38,66

39,25

13

18

26

24

11

22

10

28

23

18:16,3@
1

17:14,2(0)
2

20:18,2(11
3)

21:06,8(15
1)

21:23,3(19
3)

21:15,917
7)

20:31,0113
9)

20:45,2(14
3)

23:08,532
5)

22:34,927
7)

24:24,2(40
5)

22:08,4(25
2)

23:55,3(38
6)

3:27

4:04

4:13

4:17

4:15

4:06

4:09

4:38

4:31

4:53

4:26

4:47

Celkovy
cas

55:11,59
58:06,63
58:30,61
58:53,85
1:02:29,8

7

1:03:04,0
2

1:03:27,3
3

1:.03:28,7
8

1:03:57,0
1

1:04:44,3
2
1:05:10,7
4

1:05:35,6
0

1:06:16,6
3

Ztrata Porad Celkov

16,92

3:11,97

3:35,95

3:59,19

7:35,21

8:09,36

8:32,67

8:34,11

9:02,34

9:49,66

10:16,08

10:40,93

11:21,97

.
I

10

11

12

13

é

poradi

14

16

17

18

20
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25
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62

119

115

52

91

17

102

118

65

19

83

Krestni
jméno

Pavel

Tomas

Lukas

Jiri

Pavel

Jiri

Andrej

Jan

Vladisla

v

Mirosla
Y,

Libor
Jan

Lukas

Pavel
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Prijmeni

Svejdar
Goga
Brezina
Urbanek
Staffa
Slovak
Krizan
Vopatek
Kucera
Bradaé
Pancharte
k
Vosatka

Nevedéeral

Janda

Rok nar
ozeni

1979

1984

1984

1976

1975

1985

2024

1987

1987

1974

1975

1980

1979

1979

Plavani

10:39,5140
4)

10:39,3(39
2)

9:52,66)(24
12:12,8(70
2)
9:07,36)(17
11:05,4(53
6)

10:06,9(30
8)

11:15,3(8
8)

10:45,4145
4)

10:06,4(29
9)

11:08,6(54
0)

11:02,6(51
7)

11:47,3(65
8)

11:45,7(64
2)

2:49,7(52
2)

2:33,5(39
9)

2:24,533
2)

2:44,6\48
9)

2:29,0(36
5)

2:48,5(51
7)

1:53,8(10
2)

2:23,1032
5)

3:09,9(65
9)

2:37,1(41
5)

2:22,7631
8)

3:15,3(68
5)

1:47,709
1

1:52,50)
7

43

40

26

67

19

50

24

49

52

33

44

58

46

48

Kolo + 2.
depo

30:51,95)(29
33:03,64)‘45
32:43,28)(41
34:06,69)‘53
33:57,66)(49
875 1,27)‘37
30:50,48)(28
33:35,99)‘48
30:50,36)(27
34:13,68)‘56
33:57,94)(50
34:19,23)‘58
34:3 1,25)(60

33:31,90)‘47

38,88

36,30

36,67

35,18

35,33

36,90

38,91

35,71

38,91

35,06

35,33

34,96

34,76

35,79

32

43

36

60

40

44

25

48

34

46

51

56

55

47

22:54,3(29
1)

21:21,3118
6)

23:07,761
7)

20:17,7(10
7)

24:02,2(39
4)

23:13,8(33
6)

27:51,0(62
2)

23:32,1634
5)

26:17,4(57
6)

24:38,643
7)

25:31,0(50
3)

25:00,6(44
9)

26:36,4(58
4)

27:46,661
3)

4:38

4:04

4:48

4:39

5:34

4:42

5:15

4:56

5:06

5:00

5:19

5:33

Celkovy
¢as

1:07:15,5
3

1:07:37,9
1

1:08:08,2
3

1:09:21,9
7

1:09:36,3
1

1:09:39,1
7

1:10:42,3
0

1:10:46,6
7

1:11:03,2
5

1:11:35,9
8

1:13:00,3
5

1:13:37,9
4

1:14:42,7
8

1:14:56,8
3

Ztrata Porad Celkov
1 é
poradi

12:20,86

12:43,24

13:13,57

14:27,31

14:41,65

14:44,50

15:47,63

15:52,00

16:08,59

16:41,32

18:05,68

18:43,28

19:48,12

20:02,16

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

31

32

34

37

38

39

41

42

43

45

49

52

54

55
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Krestni  Prijmeni Rok nar  Plavani Kolo + 2. € Celkovy Ztrata Porad Celkov
jméno ozeni depo . cas i é
poradi

44 Josef  Panchirte 1981 13:37,361 3:05,8(61 78  34:01,2851 3527 64  25:00,745 5:00 1:15:45,1 20:50,50 28 58
k 1 5 ) 2 6

3 Viadimi Matys 1984 12:31,6(72 3:52,5(79 75 35:1581(64 3403 69 25:04,946 5:01 1:16:44,9 21:50,30 29 61
r 6 2! ’ g 6

80 Martin  Janak 1985 10:33,1(7 2:18,7(29 35 32:52,9142 36,49 41 31:52,9077 6:23 1:17:37,7 22:43,05 30 62

20 Jifi Lukdgek 1983 10:42,6(42 3:13,4(66 53 35:06,76063 34,18 59 29:17,1(67 5:51 1:18:20,0 23:25,34 31 64
6 1! ’ 7 0

38 Juraj Krebes 1990 12:00,1(68 2:01,9016 56 37:19,1271 32,16 67 27:30,5(60 5:30 1:1851,6 23:56,96 32 65
0 1 ) 0o 3

28 Viclav  Bared 1980 12:00,8(69 4:45,0(86 79  34:07,375¢ 3517 65 31:08,7\73 6:14 1:22:02,0 27:07,36 33 71

24 Ladislav Borecky 1987 10:42,7143 3:17,8(69 55 39:42,3476 30,22 73  29:54,0(69 5:59 1:23:36,9 28:42,28 34 73
2 7 ) 17 5

23 Aled Vani¢ek 1979 12:53,8(76 3:34,2075 76  36:15,74(67 3309 72 35:14,41 7:03 1:27:582 33:03,62 35 77
0 5 ’ 9 8

47 Miloslav Havelka 1980 12:51,1(75 3:04,8(60 71  41:54,9462 2863 81 32:01,078 6:24 1:29:52,0 34:57,37 36 79
9 5 ) 6 4

76 Bedfich Breburda 1977 10:54,5(47 3:52,0078 64 39:32,705 30,35 74 37:26,5(84 7:29 1:31:457 36:51,09 37 80
0 3 ’ 2 6

43 Jakub  Kavalir 1978 12:34,9074 3:00,2(57 68  43:150765 27,74 82  33:52,6(80 6:47 1:32:42,8 37:48,23 38 81
4 g ) 17 9

35 Filip Klouda 1985 13:25,5(80 5:11,7(87 84 40:37,3979 2954 84 37:37,7185 7:32 1:36:52,4 41:57,78 39 85

123 Petr Dugek 1976 38:30,6(87 3:07,2(63 87 1:07:59,9687 17,65 87  41:20,1(67 8:16 2:30:58,0 1:36:03,3 40 87

4 4 9 4 0 4
54 Josef Cerny 1983 DNS DN DNS DNS
s
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Kolo + 2. Celkovy Ztrata Porad Celkov
cas i é

depo .
i poradi

Cisl Krestni Pfijmeni Rok nar Plavani
0 jméno ozeni

DNS DNS

89 David Sporis 1981 DNS DN
S
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Kategorie: M3

Cisl Krestni PFjmeni Rok nar Plavani é Béh Celkovy Ztrata Porad Celkov
o jméno ozeni . tempo ( cas i é

min/km) poradi

60 Rudolf Cogan 1971 7:34,670) 1:24,8(1) 2 27:19,2(1) 43,92 1 18:35,9(4) 3:43 54:54,66 0,00 1 1
3 6 1
92 Radim Stvrthia 1969 9:14,32(19 1:54,5(12 14 29:31,4(13 40,65 9 20:25,7(12 4:05 1:01:059 6:11,33 2 9
) 4 2 0o 9
2 Martin Marek 1974 11:02,3(50 1:51,7() 36 28:56,0(8) 41,47 19 20:05,609 4:01 1:01:55,7 7:01,07 3 12
0o 0 5 9 3

88 Jan Rejda 1970 9:25,40(20 2:04,4019 17 29:03,6(10 41,29 8 21:33,8(20 4:19 1:02:07,3 7:12,66 4 13

78 Mirosla Hndt 1971 11:02,7(52 2:25,5(34 42 30:39,9(24 39,13 30 22:11,2(26 4:26 1:06:19,4 11:24,7 5 28
v 4 4 4 i 3 6

33 Jan Ryzner 1959 8:58,84(15 2:04,9(21 12 30:33,4(21 39,27 15 27:10,8(59 5:26 1:08:48,0 13:53,3 6 35
’ 6 3 17 4 8

36 Arnost Némec 1968 10:09,6(31 2:17,4(28 29 32:39,2(39 36,75 37 23:48,3(36 4:46 1:08:54,6 14:00,0 7 36
3 5 g 0o 7 0

49 Milo$ Zafecky 1961 9:29,52(21 2:29,867 23 33:29,646 35,83 39 25:06,947 5:01 1:10:35,9 15:41,2 8 40
) 1 9 0o 2 6

73 Marek Boura 1971 11:36,1(63 2:48,1(50 61 31:39,9(36 37,90 42 25:15,1148 5:03 1:11:194 16:24,7 9 44
3 i g 7 0 3

69 Jan Panoch 1985 11:22,5059 2:59,9(56 60 33:03,544 36,30 50 24:25,2(41 4:53 1:11:51,3 16:56,6 10 46
a 4 9 3 6 1 5

61 Zdenék Jirous 1969 10:51,0(46 2:44,4(47 47 32:56,343 36,43 45 25:37,8(51 5:08 1:12:09,7 17:15,0 11 47
6 6 7 4 4 7

53 Jan Havlin 1966 13:47,9(82 2:17,0(27 73 32:37,1038 36,79 57 24:32,9(42 4:55 1:13:15,0 18:20,3 12 50
0o 6 17 g 5 9

81 Aled Koldtor 1972 10:43,9)(44 2:27,1)(35 39 34:26,3;59 34,84 52 25:47,0;54 5:09 1:13:24,5 18:29,8 13 51
7 3 5 9 4 8
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Krestni Prijmeni Rok nar Plavani & Béh Celkovy Ztrata Porad Celkov
jméno ozeni . tempo ( éas i é
min/km) poradi

68 Kamil  Hudsky 1973 10:40,7(41 3:58,2(80 63  34:14,7(57 3504 58  25:40,2(52 5:08 1:14:33,9 19:39,2 14 53
1 7 7 0 4 8

94 JiK Tremme 1969 12:34,1(73 3:04,1(59 69  35:48,9(65 33,50 68 23:37,8635 4:44 1:15:051 20:10,4 15 56
| 7 3 9 3 3 6

87 Pavel  Plasil 1974 8:48,36/12 2:43,5(46 18  32:41,440 36,71 31  31:29,7(75 6:18 1:15:43,2 20:48,5 16 57
’ 9 9 7 2 5

57 Roman Haldéek 1971 11:10,6(56 2:14,9(25 41  37:07,8070 3232 63 25:58,0055 5:12 1:16:31,4 21:36,7 17 59
4 2! 5 7! 2 5

50 Lubomi Jirdsko 1971 9:53,19(25 3:41,276 45  34:05,7(52 3520 53 31:51,7(76 6:22 1:19:31,8 24:37,2 18 66
r ’ 4 0o 3 7 1

46 Filip Kopecky 1972 12:24,9(71 3:20,8(73 70  34:33,6(61 3472 61 29:58,9(70 6:00 1:20:18,4 25:23,7 19 67
3 7 5 6 0 4

86 Tomaé Zldmal 1971 13:24,0079 4:19,7(85 83  34:08,3(55 3515 70 28:36,4(63 5:43 1:20:28,5 25:33,9 20 68
9 1 7 0o 7 0

113 Ivan Nevrly 1963 11:31,9(62 3:20,8(72 66  36:02,8(66 3329 66 31:16,6(74 6:15 1:22:12,2 27:17,5 21 72
7! 1 g 2 2 6

14 Jarosla Spitdk 1961 14:19,4(84 2:51,7(55 80  39:08,8(74 30,65 78  29:11,6(66 5:50 1:25:31,6 30:37,0 22 74
v 5 9 6 0o 9 3

111 Petr Nadhera 1967 11:56,0(66 4:00,0(81 72 40:21,208 2974 77  32:05,8(79 6:25 1:28:23,2 33:28,5 23 78
3 g 5 g 5 8

79 Milan  Hrubo 1967 13:12,3(78 3:21,8074 77  40:57,8(80 2929 80  36:23,4(82 7:17 1:33:554 39:00,8 24 83
1 8 2 6 6 0

75 Roman Balada 1967 19:31,7(66 3:49,077 86  41:56,6¢3 2861 86  39:1860 7:52 1:44:36,1 49:41,4 25 86
6 6 8 0 0 4
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